
                                                  U C H W A Ł A   Nr  12/IV/2010                    
Rady Gminy Bielsk  

   z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie:  ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków 
                    nie wygasających z upływem roku 2010. 
 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 3 pkt 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
          Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków                                

nie wygasających z upływem roku budżetowego 2010, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
 

1. Dokonanie wydatku wynikającego z wykazu i planu finansowego winno nastąpić                               

w nieprzekraczalnym terminie, określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminu określonego w załączniku do niniejszej 

uchwały środki niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załącznik  
                                        do Uchwały 12/IV/2010 
                                        Rady Gminy Bielsk 
                                        z dnia 29 grudnia 2010r. 
 

                     Wykaz i plan finansowy niezrealizowanych wydatków 
                               nie wygasaj ących z upływem roku 2010 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatków 
Termin 

realizacji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   Rolnictwo i łowiectwo 
  

 60016  Drogi publiczne gminne 
  

  6050 Przebudowa drogi gminnej Cekanowo 
– Jączewo – Kędzierzyn gm. Bielsk 

446 669,95 30.06.2011r. 

   Razem 446 669,95  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

             Zgodnie z art.263 ust.2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków 

niezrealizowanych  z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania 

każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.                                    

W wykazie wydatków niezrealizowanych ujęto  wydatek związany z realizacją umowy                      

w sprawie zamówienia publicznego ( art. 263 ust.3 pkt 1 ). 

           Zgodnie z art. 263 ust.5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. Środki finansowe na w/w wydatki są gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 

terytorialnego  ( art.263 ust.6 w/w ustawy). 

W budżecie gminy Bielsk na 2010 rok zaplanowano środki w dziale 600 Transport                        

i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  na zadanie inwestycyjne realizowane  

w latach 2010 - 2011 pn.: „Przebudowa drogi gminnej Cekanowo – Jączewo – Kędzierzyn 

gm. Bielsk”. 

            W 2010r. nie zostaną wydatkowane środki zgodnie z zawartą umową w kwocie                                  

446 669,95 zł, ponieważ nie zostały wykonane pozostałe prace planowane do realizacji                

w roku 2010 z powodu trudnych warunków atmosferycznych tj. częstych opadów deszczu,                

a także wczesnych opadów śniegu. 

             Ponieważ w/w zadanie dotyczące działalności majątkowej finansowane jest                      

ze środków budżetu gminy w ramach zaciągniętego kredytu, niezbędne jest ustalenie 

wydatków jako niewygasających z upływem roku 2010 oraz określenie ostatecznego terminu               

dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2011r. 

           Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 


